[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 20.07.2018

                                 № 70
ст-ца Новоминская
О внесении изменений в постановление администрации Новоминского сельского поселения от 19 апреля 2018 года № 34 «Об отмене постановления администрации Новоминского сельского поселения от 23 декабря 2016 года № 182 «Об утверждении плана привлечения сил и средств для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории Новоминского сельского поселения Каневского района»
        В соответствии с требованиями действующего законодательства

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Новоминского сельского поселения от 19 апреля 2018 года № 34 «Об отмене постановления администрации Новоминского сельского поселения от 23 декабря 2016 года № 182 «Об утверждении плана привлечения сил и средств для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории Новоминского сельского поселения Каневского района»:

1.1. Пункт 3 постановления администрации Новоминского сельского поселения от 19 апреля 2018 года № 34 «Об отмене постановления администрации Новоминского сельского поселения от 23 декабря 2016 года № 182 «Об утверждении плана привлечения сил и средств для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории Новоминского сельского поселения Каневского района» изложить в следующей редакции:

«3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.»

2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Новоминского сельского

поселения Каневского района                                                                А.В.Плахутин